CESP TAPEIRE E EMEA E Sd AMON Spore Coitada add pe ata

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 272/96

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador JALLES

FERREIRA DA COSTA, no uso de suas

atribuições legais e tendo em vista o que decidiu o
Egrégio Tribunal em sua sessão de 09.09.96,

RESOLVE:

Designar, a partir desta data, o Senhor ERNANI
FERNANDES BRAGA, Servidor Público Municipal que se
encontra à disposição da Justiça Eleitoral, para exercer a função de
Chefe de Cartório da 65* Zona, sediada em PETROLINA DE

GOIÁS - GO.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 10 dias do mês de

setembro de 1996.

alles Ferreira da E
Presidente

Desembargado